ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от 14 марта 2024 года № 15-6

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 2 решения Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 28 ноября 2014 года № 20-7

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 27, 47 Устава муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. В подпункте 2 пункта 2 решения Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 28 ноября 2014 года № 20-7 «О налоге на имущество

физических лиц в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск»

слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021 - 2023 годах, 0,7 процента

в 2024 году».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении

одного месяца со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                       Ю.В. Нечаев

Мэр города Горно-Алтайска                                                   О.А. Сафронова

consultantplus://offline/ref=49B3BB1EDC638A4DF464B2DE6A7AEB220331EF889CD09BF172E63E71DC3450E53F086A3979CA7A838D9B38E614X2wBE
consultantplus://offline/ref=49B3BB1EDC638A4DF464B2DE6A7AEB220330E8879FD39BF172E63E71DC3450E53F086A3979CA7A838D9B38E614X2wBE
consultantplus://offline/ref=49B3BB1EDC638A4DF464ACD37C16BC2E013BB38298D692A02DB9652C8B3D5AB26A476B773FC765838E8733E51D7C28497F764FD099D15ECE1DF752X3wCE
consultantplus://offline/ref=49B3BB1EDC638A4DF464ACD37C16BC2E013BB38298D692A02DB9652C8B3D5AB26A476B773FC765838E8332EE1D7C28497F764FD099D15ECE1DF752X3wCE